I  mandato...  domini  fratris  Fortunati  de  Cerano  Prioris  et  bachalarii...  in  quo 

quidem  Capitnlo  fnernnt...  cum  eo...  magister  Gabriel  de  Papia,  magister  Petrus  de  Ca- 

nellis,  frater  Seraphinus  de  sancto  Angelo  sacrista,  frater  lo.  Augustinus  de  Arimino  cursor, 

frater  lo.  Antonius  de  Gropello  procurator,  frater  Michael  de  Padna,  frater  Ludovicus  de 

Vercellis  (1)  et  frater  Laurentius  de  Papia...  qui  faciunt...  fere  totnm  et  integrum  Capitulum, 
dichiarano  di  ricevere  a  nome  dcl  venerabilis  domiiii  fratris  lo.  Antonii  de  Casleliono  Or- 

dinis  Heremitarnm,  di  ciii  il  Priore  e  procuratore,  lire  200  imperiali,  come  parte  del  paga- 

mento  di  lire  300(2),  de  quibus  dominus  Isnardus  Belloculus  filins  quondam  spectabilis  do- 

mini  lo.  Petri,  civis  et  habitator  Papie...  se  debitorem  constituit  prefati  domini  fratris 

lohannis  Antonii  de  Casteliono  tunc  stipulantis  nomine  proprio  et  licentiam  habentis  a  re- 

verendo  in  Christo  patre  domino  fratre  Francisco  Gambasiense  professo  dicti  Ordinis  et 

ipsius  Ordinis  in  provincia  Lombardie  Vicario  Generali...  pront  infra  sequitur,  videlicet : 

Frater  Franciscus  Gambasiensis  in  provincia  Lombardie  Ordinis  Heremitarum  sancti 

Augustini  Vicarius  Generalis  indignus,  venerabiii  et  nobis  in  Christo  dilecto  fratri  lo.  An- 

tonio  de  Casteliono  eiusdem  Ordinis  professo,  salutem  in  Domino  perpetuam. 

Etsi  apud  monasterium  divae  Assumpte  Virginis  de  Viglevano  moram  fatias,  non 

propterea  censemus  a  nostra  Religione  te  seiunctum  neque  exemptum,  quin  potius  eo 

melius  in  Religione  ipsa  extimamus  te  degere,  qno  laudabilius  tot  annis  illic,  non  sine 

Ordinis  et  habitus  nostri  ornamento  vitam  duxisti  cum  gratia  et  licentia  tuorum  supe- 

riorum.  Quocirca  moti  nos  odore  tue  bone  fame,  ut  in  dicto  monasterio  peroeveres  li- 
centiam  tibi  confirinamus,  ac  si  opus  est  denuo  concedimus.  Volentes  ut  gaudeas  omnibus 

gratiis,  immunitatibus,  iuribus  et  privilegiis,  quibus  nostra  Religio  gaudere  solita  est.  Quum 

preterea  noverimus  bona  quedam  mobilia  immobiliaque  te  aquisivisse,  partim  elimosinis, 

partim  ex  tua  industria,  eam  ob  rem  de  illis  ad  tiiuin  beneplacitnm  et  prout  nielius  tibi 

videbitur,  disponendi  illaque  comnuitandi,  alienandi,  alia  etiam  denuo  acquirendi,  emendi, 

ad  tnum  usum  possidendi,  et  alia  oninia  peragendi  que  tue  conscientie  iusta  et  honesta 

videbuntur  (licentiam  et  facultatem  concedimus  et  impartimiir),  Nobis  interim  persuadentes 

quod  quicquid  decreveris,  cessurum  omnino  sit  in  evidentem  Religionis  utilitatem.  Quod 

si  forte  debitores  aliquos  habeas,  qui  tibi  satisfacere  quod  debent,  vel  nolint,  vel  nimis 

differant  et  verbis  inanibus  te  pascant,  volumus  ut  tales  in  ius  vocare  possis,    sub   quovis 

(I)  Era  della  nobile  famiglia  Arborio  (fratcr  Ludovicns  de  Er-  i2    Le  riniancnti  100  lirc  Inrono  pagate  dal  debitorc  al  Priore 
borio)  conie  risulta  da  un  atto  di  pagamento  dcl  2  gennaio   1537,       frate  FortunatodaCeranoconattodelnotaioGuallaai  7  marzo  1539. 

rogato  da  Nicola  Aicardi. 
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iudice  competenti,  ecclesiatico  vel  etiam  seculari,  cum  facultate  iii  causis  procedciidi,  acti- 

tandi,  procuratores  institliendi,  conservatores  elligendi  et  omnia  denique  prosequendi  que 

a  Sede  Apostolica  nostre  Religioni  concessa  vel  indulta  sunt.  Huiusmodi  autem  conces- 

sionem  amplissimam  tibi  facimus,  sperantcs  te  non  nisi  prudcntcr,  modeste  ac  pro  neces- 

sitate  usurum,  habito  pre  oculis  continue  lionore  Religionis  et  incremento  eiusdem  cum  sa- 

lute  anime  tue.  In  cuius  rei  fidem  presentes  litteras  manu  nostra  scriptas  consueto  Provintie 

sigillo  roboravimus,  in  Nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  Sancti,  amen.  Dat.  Mediolani, 

apud  sanctum  Marchum,  die  XVIII  octobris,  MDXXXIJ.  Frater  Franciscus  ut  supra  Vicarius 

Generalis  indignus  (1). 

DCCCLXV. 

II  Capitolo  di  S.   Paolo  vende  alcune  terre  in  Castellaro  di  Lomellina. 

(Arcli.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Lancellotto  Confalonieri). 

I N  conventu...  sancti  Pauli...  Convocato  Capitulo...  de  mandato...  fratris  Evange- 

!  liste  de  Brissia  Prioris  eiusdem  monasterii,  in  quo  quidem  Capitulo  inter- 
;  fuerunt...  cum  eo...  frater  Pacifficus  de  Garlascho  vicarius,  frater  lo.  Antonius 

de  Sezadio,  frater  Cherubinus  de  Intignagho,  frater  Christofforus  de  Pontevicho  et  frater 

Apollonius  de  Mediolano,  piu  di  diie  terzi  del  capitolo,  vendono  a  Giovanni  Vallegiani  di 

Sartirana,  causidico  di  Casale,  alcune  terre  in  Castellaro  di  Lomellina.  per  lire  469  imperiali,